Iohannem Alexan|dri canonicum, presbiter(u)m Ursonem canonicum, presbiter(u)m Landonem canonicum, presbiter(u)m Iohannem Carrarie canonicum, diaconum Tomasium canonicum et alios quamplures clericos predicti episcopii Telesini ex una | parte, et ex parte altera predictus d(om)nus Iohannes venerabilis prior Cripte, cum fr(atr)e Iohanne Grimoaldi sacerdote et monacho eiusdem cenobii, pro parte eorum et totius conventus mo(n)asterii^c memorati, | volentes labores eorum et expensas innumeras evitare, pari voto parique consensu ad hanc transactionem pariter devenerint, scilicet quod predictus d(om)n(u)s episcopus cum toto capitulo suo pro | parte affati episcopii Telesini dederunt, remiserunt et omnino transactaverunt in manu predicti d(om)ni prioris ad partem sepedicti monasterii sui omne ius et actionem quam habet vel ha(bend)as posset pars | episcopii prelibati, ratione decimarum in molendino predicto et terris omnibus, quas pars predicti monasterii habet et possidet in tenementis civitatis Tel(esi)e memorate, abintus pontem qui dicitur Sancti Bar|thol(omei). Ea ratione, ut amodo et in perpetuum pars predicti cenobii illud firmiter habeat et possideat sine contradictione vel molestatione eiusdem d(om)ni episcopi et capituli eius et eorum sucessorum^f et per eorum defen|sionem omni t(em)pore ab omni persona et parte, quia pro hoc idem d(om)n(u)s prior, una cum predicto Iohanne sacerdote et monacho pro parte eorum et tocius^g conventus monasterii antefati, dederunt, tradiderunt et transactaverunt | in manu prefati d(om)ni episcopi ad partem iamdicti episcopii Telesini, totum illud de^h tenimento quod fuit quondam Iohannis de Alferio ex loco Solopace eidem monasterio pertinens a parte quondam monachiⁱ et presbiteri Iohannis | de Forma eiusdem Cripte^j sicut in rationibus predicti monasterii apertius continetur et duas pecias terre similiter quas pars eiusdem monasterii per suas rationes habet in ysclis, que sunt prope ecclesiam | Sancti Donati, habendo et possidendo pacifice pars ipsius episcopii predictum tenimentum et terras sine inquietatione vel molestatione predicti prioris et conventus eius et eorum sucessorum ac sine | cuiuscumque requisitione et per eorum defensionem ab omnibus hominibus omnibusque partibus. Et quecumque partium predictarum contra omnia supradicta venire presumpserit, altera alteri teneatur ad prestationem pene unius | libre auri, hac transactione se(m)per firma et inviolata manente. Super his omnibus venerabilis predictus d(om)n(u)s episcopus et capitulum eius liti mote cesserunt et destiterunt et sic pro|cessum est sicut superius dictum est. Superius emendatum est: “committeretur decidere”, “ipsas”, “illud de”, “monachi”, “eiusdem Cripte”. Et ut nullo adveniente te(m)pore